capacitate infinitate potestate quaevis
per essentiam sit finita. Int' id enim quod
est entia finita et potestate finita et
id quod est potestate entia infinita
est id quod est entia finita et potestate
infinita et non quo ad intellectum am-
mire Christi dicitur vel dicitur. Quod tri-
nitas habibi soli non est et hoc assumptio-
ne et ita per dictum quod aia Christi capax est
gracie totius spiritus. Quod non est sim-
plex creatura sed creatura dimicata
vmita. Quidam tamen dicunt quod est spi-
ritus infinitus extensus et spiritus infi-
nitus summae quantitatem discretata. Ita
quod utrumque quantitas ad quantitatem vir-
tutis referatur extensus. Quod interius
infinity est et dicunt quod hoc modo non
capit aia Christi spiritum nisi ad mensu-
ram. Summa autem numerus infinity spiritus
est quod in modo et spiritus donorum est infi-
nitus: et dicunt quod hoc modo aia Christi
capit spiritum non ad mensuram. Summa at
num infinity spiritus est quod in modo
et spiritus donorum est infinity et dicunt
quod hoc modo aia Christi recipit spiritum non
ad mensuram. Quod tamen sunt multe di-
uisioes spiritus sicut dicitur. Cor. xiiij.
Xps non recepit spiritum ad unum sed
ad omnia dona et opera spiritus. Nam
exponuit istud plane dicentes. Quod
non dat deus pater filio spiritum ad
mensuram aliorum sanctorum. sed
abundantia ac si diceret. ego vel
mei fratres receperint spiritum ad
quedam sicut ego ad precursoris
officium. ipse autem non ad mensu-
ram nostram sed in copia et abundantia

vincit suum receptum: et non habibi est
adherentiam. Ista. xi. Requiescat super
eum spiritus domini. spiritus sapientiae et intellectus
spiritus consilij et fortitudinis
spiritus scientiae et pietatis et replebit
eum spiritus timoris domini. Ite. Ista. xxi.
Opus domini super me in euangelio
nazareorum baptisato domino descen-
dit fons omnis spiritus in eum. Eccl.
xv. pmo. Omnia flumina fluunt
in mare et huius assignat causam
quod (pater diligit filium) et ipsa dilec-
tio cum omnibus donis dat ei spiritum
et diligit eum sicut semetipm et tan-
tum sicut seipm. Luc. iij. Tu es fi-
lius meus dilectus. puer. xxx. Dile-
ctus ter mei dilectorum meorum
(et ideo omnia dedit in manu eius)
hoc est in potestate eius et subiecit
ei omnia. ut tantus filius quantum
est pater. Phil. iiij. Dedit illi no-
men quod est super omne nomine. Jo-
hannes. xvij. Omnia mea tua sunt
et omnia tua mea sunt et clarifica-
tus sum in illis personis. Omnia subie-
cisti sub pedibus eius. Ite. Gloria
et honore coronasti eum et constitui-
sti eum super opera manus tuarum: et
ideo sequitur conueniens retributo
honorum operum (quod credit in filiis)
merito fidei formate et dilectos
que per fidem operatur et tendit in
eum (habet) nunc in specie in cau-
sa: et tandem in re et in effectu (vi-
tam eternam) de qua iam dictum
est. Ecclesiastici quarto. Sapientia
et vita filius suis inspiravit.

Abacuk. ii. i Rōnos. i. iustus ex
fide viuit. Ioh. xi. q̄ credit in me
nō morietur in eternū. i p̄ oppo
sitū (Qui autem incredulus est filio)
ita q̄ p̄ fidem nō tendit in ip̄m q̄
ē vita et lux tōim. Ioh. i. vita eāt
lux tōim (nō videbit vitā) qr̄ vi
dere vitā per intellectū est vivere
Isaye. xxvi. Tollat impius ne
videat gloriā dei et ē tūslacō. lxx.
Sed contra Ps. peccator videbit
et irasceret. Soluō loquitur hic de
visione affectiva pascente sicut
supra dictū est. Dictū autem psal
miste intelligit de visione simplici
sūm quā mali videt nō gloriā dei
vt magis confundatur et torquā
tur. vñ dicit detibus suis frenet
et tabescet. Isaye. xxvi. videant
et confundatur zelātes populi et
ignis hostes tuos deuoroz (Sed
ira dei) id ē peccatū qđ est ire dei
causa vel ira dei. hoc ē vindicta di
(manet) et fundatur (sup eum)
p̄mens eū tanq̄ p̄odus. Deutero.
xxxij. Ignis successus ē in furore
meo et ardebit usq; ad inferni no
uissima Proverb. vi. zelus est fu
ror viri nō parcat in die vindicte
Et sic cautos reddit discipulos
ne emulacione aliquā moueāt contr
ip̄m. qr̄ ire dei ones tales sibiace
bunt. Isaye. ii. q̄escite ab tōime
cui sp̄us est in narib; ei? qr̄ ex
cellus reputatus ē. Deut. xxxij.
sūm. lxx. mibi vindictā et ego ret
biā. Dic ergo p̄cellencia xp̄i su

per ones est ostensa.

Capitulū Quartū.

Dergo cognovit ih̄us
ac.) In hac pte scdm
supius datā diuisione
post baptisimū p̄fectionē determ
natur de grā sanctificata i aquis
et patet ordo p se. qr̄ om̄is ḡcia i
aquis sanctificata in cōbaconem
babet a grā baptismū i aquis p
cepta. Diuidit tamē hec pars in
duas ptes. In quarū prima tan
git occasiōne qua ad hāc doctri
nā ē deuentum. In scdā autem tan
git doctrinā ipsaz ibi: venit muli
er: In p̄ma hāz tangit duo q̄z
p̄mū est descripcō loci. in q̄ facta
ē doctrina. scdm autem descripcō te
ponis doctrine eiusdem ibi: hora at:
Tangit autem tria circa p̄mū. s. q̄li
ter locū in quo fuit in p̄cedēti do
ctrina reliqt. scdō quo ire dispo
nit ibi: et abiit iterū ac: Tercō q̄
liter in trāfītu medio ad locū hu
iūs doctrine pueit ibi: oportebat
autem cum ac: Circa primū autem
dicit duo. s. cām liuoris et iniudie
excitate cōn ip̄m ppter quā locū
relinq̄re expediebat. et eiusdez li
uoris tempamētum si rōnem ad
mittet iniudia ibi: quāq̄ ih̄s: di
ctēgo duplē liuoris cām dices
vt ergo cognovit: qr̄ qđ cognō
vit p̄ p̄scienciaz ppter instrucțio
nem tōim voluit eciam agnoscere
p famā vt discipuli diserēt non
mouei ppter secretū cordis scia;